
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  53 / 2019

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 24 maja 2019 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2019r., poz. 506), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2019, poz. 869) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2019 Nr 38/V/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 56.342,50 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 69.297.185,55 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 56.342,50 zł, tj. do kwoty 68.836.685,55 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 101.342,50 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.852.198,61 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 101.342,50 zł, tj. do 

kwoty 66.147.631,61 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok.

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 53/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 24 maja 2019 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75113 o kwotę 50.800,00 

zł na podstawie informacji Krajowego Biura Wyborczego DPŁ-3112-4/19 z dnia 13 maja 

2019 roku, w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 1 kwietnia 2019 roku znak 

MF/FS3.4143.3.68.2019.MF.789 - z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom z przeznaczeniem 

na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego (diety 

członków komisji wyborczych).

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 90026 o kwotę 5.542,50 zł 

na podstawie Uchwały Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 8 maja 2019 roku (zawiadomienie 

WFOŚiGW.JAD.WOZPW.4101.111.19.001.1357.19 z dnia 13 maja 2019 roku) w 

sprawie dofinansowania w formie dotacji zadania pn. Usunięcie i unieszkodliwienie 

azbestu na terenie miasta Gostynina w 2019 roku - z przeznaczeniem na realizację tego 

zadania.

3. W rozdziale 80101 zmniejsza się o kwotę 29.900,00 zł plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w szkołach podstawowych.

4. W rozdziale 80103 zmniejsza się o kwotę 900,00 zł plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych.

5. W rozdziale 80104 zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w przedszkolach i zwiększa się o kwotę 43.900,00 zł plan 

wydatków na wypłatę dla pracownika przedszkola kwot zasądzonych wyrokiem Sądu 

Okręgowego w Płocku z dnia 12 kwietnia 2019 roku (42.500,00 zł) i na zwrot kosztów 

zastępstwa procesowego (1.400,00 zł).

6. W rozdziale 80106 zmniejsza się o kwotę 1.100,00 zł plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w punktach przedszkolnych.

7. W rozdziale 80110 zmniejsza się o kwotę 4.200,00 zł plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w klasach gimnazjalnych.

8. W rozdziale 80132 zmniejsza się o kwotę 5.300,00 zł plan wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne w szkole muzycznej.

9. Wydatki w kwocie 1.100,00 zł przenosi się z rozdziału 90095 (zakup usług 

pozostałych) do rozdziału 90026 na zwiększenie wkładu własnego Miasta w realizację 

zadania pn. Usunięcie i unieszkodliwienie azbestu na terenie miasta Gostynina w 2019 

roku.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2019 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
44 568,00 0,00 50 800,00 95 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 568,00 0,00 50 800,00 95 368,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 811,00 0,00 5 542,50 2 372 353,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00 5 542,50 5 542,50

68 780 343,05 0,00 56 342,50 68 836 685,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 311,06 0,00 0,00 52 311,06

460 500,00 0,00 0,00 460 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

69 240 843,05 0,00 56 342,50 69 297 185,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 311,06 0,00 0,00 52 311,06

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 24 

maja 2019 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2019

bieżące

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2019 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 44 568,00 44 568,00 39 208,00 30 040,76 9 167,24 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 368,00 95 368,00 39 208,00 30 040,76 9 167,24 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 783,00 31 783,00 31 783,00 24 191,28 7 591,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 583,00 82 583,00 31 783,00 24 191,28 7 591,72 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 769 416,22 23 552 991,22 22 504 365,00 18 403 893,00 4 100 472,00 905 200,00 29 900,00 113 526,22 0,00 0,00 216 425,00 216 425,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 -43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 900,00 43 900,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 769 416,22 23 552 991,22 22 461 865,00 18 359 993,00 4 101 872,00 905 200,00 72 400,00 113 526,22 0,00 0,00 216 425,00 216 425,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 030 030,07 11 934 730,07 11 855 400,00 10 454 700,00 1 400 700,00 0,00 12 000,00 67 330,07 0,00 0,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 900,00 -29 900,00 -29 900,00 -29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000 130,07 11 904 830,07 11 825 500,00 10 424 800,00 1 400 700,00 0,00 12 000,00 67 330,07 0,00 0,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 625 755,00 625 755,00 624 755,00 530 355,00 94 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624 855,00 624 855,00 623 855,00 529 455,00 94 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 749 853,00 3 691 428,00 3 282 728,00 2 579 056,00 703 672,00 403 300,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 900,00 43 900,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 791 253,00 3 732 828,00 3 281 628,00 2 576 556,00 705 072,00 403 300,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 53/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 24 maja 2019 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

Nazwa Plan

Z tego

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 

budżetowych

obsługa 

długu 

z tego:

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

80104 Przedszkola



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 129 545,00 1 129 545,00 1 128 345,00 916 945,00 211 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 445,00 1 128 445,00 1 127 245,00 915 845,00 211 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 537 725,00 1 537 725,00 1 536 225,00 1 145 925,00 390 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533 525,00 1 533 525,00 1 532 025,00 1 141 725,00 390 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 605 590,00 1 542 890,00 1 541 890,00 1 400 990,00 140 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 290,00 1 537 590,00 1 536 590,00 1 395 690,00 140 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 297 318,00 5 493 534,00 5 472 984,00 580 731,00 4 892 253,00 15 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 2 803 784,00 2 803 784,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 642,50 6 642,50 6 642,50 0,00 6 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 302 860,50 5 499 076,50 5 478 526,50 580 731,00 4 897 795,50 15 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 2 803 784,00 2 803 784,00 1 042 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 642,50 6 642,50 6 642,50 0,00 6 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 642,50 11 642,50 11 642,50 0,00 11 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 245 644,00 203 044,00 187 944,00 39 436,00 148 508,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 042 600,00 1 042 600,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 244 544,00 201 944,00 186 844,00 39 436,00 147 408,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 042 600,00 1 042 600,00 1 042 600,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

 - 2 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

80110 Gimnazja

80132 Szkoły artystyczne



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 71 795 856,11 66 091 289,11 44 973 251,63 30 014 780,55 14 958 471,08 3 969 827,00 16 580 684,26 113 526,22 27 600,00 426 400,00 5 704 567,00 5 704 567,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -43 900,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 342,50 101 342,50 8 042,50 0,00 8 042,50 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 852 198,61 66 147 631,61 44 936 294,13 29 970 880,55 14 965 413,58 3 969 827,00 16 673 984,26 113 526,22 27 600,00 426 400,00 5 704 567,00 5 704 567,00 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki razem:

 - 3 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

7 901,05 0,00 7 901,05 7 901,05 0,00 7 901,05 7 901,05 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

145 282,00 0,00 145 282,00 145 282,00 0,00 145 282,00 145 282,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

40 263,00 0,00 40 263,00 40 263,00 0,00 40 263,00 40 263,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 810,00 0,00 3 810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 3 810,00 0,00

751 75109

Wydatki związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw, 

wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast

8 975,00 0,00 8 975,00 8 975,00 0,00 8 975,00 8 975,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 53/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 24 maja 2019 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2019

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

4 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

751 75113

Wydatki związane z organizacją i 

przeprowadzeniem wyborów do 

Parlamentu Europejskiego

31 783,00 50 800,00 82 583,00 31 783,00 50 800,00 82 583,00 82 583,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

9 637,00 0,00 9 637,00 9 637,00 0,00 9 637,00 9 637,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
132 480,00 0,00 132 480,00 132 480,00 0,00 132 480,00 132 480,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

8 436 000,00 0,00 8 436 000,00 8 436 000,00 0,00 8 436 000,00 8 436 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 193 000,00 0,00 5 193 000,00 5 193 000,00 0,00 5 193 000,00 5 193 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
522,00 0,00 522,00 522,00 0,00 522,00 522,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
372 000,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00

z tego (po zmianie):

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

OGÓŁEM 14 400 653,05 50 800,00 14 451 453,05 14 400 653,05 50 800,00 14 451 453,05 14 451 453,05 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 3 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


